MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

InsƟtuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus ResƟnga

Rua Alberto Hoffmann, 285 – ResƟnga – Porto Alegre/RS – CEP 91.791-508
Telefone: (51) 3247.8400 – www.ifrs.edu.br/resƟnga – E-mail: gabinete@resƟnga.ifrs.edu.br

EDITAL CAMPUS RESTINGA Nº 12/2025
FEIRA DE ECONOMIA SOLIDÁRIA

RESULTADO FINAL

O Diretor-Geral do Campus ResƟnga do InsƟtuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do
Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria nº 141, de
23/02/2024,  torna público  a  relação de candidatos aprovados -  resultado final  -  do Edital
Campus ResƟnga nº 12/2025 – Feira de Economia Solidária, conforme segue:

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO
Eliége Couto 25 Classificada
Maria Candida Vargas 30 Classificada
Ana Paula dos Santos Mendes 30 Classificada

Porto Alegre, 07 de maio de 2025.

Rudinei Müller
Diretor-Geral do Campus ResƟnga do IFRS

1

		2025-05-07T17:44:19-0300